

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) for const of cost for const of working benchmarks — do —					
0.94 KM wide page (7)					
@ Rs. 551.82 551.82 / KM — Rs					5181
2) for const of redence billars — do —					
0.94 KM wide page (7)					
@ Rs. 2857.95 / KM — Rs					2686
3) for clearing & grubbing of road land — do —					
0.28 Hect wide page (7)					
@ Rs. 58879.82 / Hect — Rs					15086
4) for const of embankment lead up to 100 M length					
252.00 m ² wide page (7)					
@ Rs. 190.14 / m ² — Rs					47915
5) for const of embankment lead up to 100 M length					
588.00 m ² wide page (7)					
@ Rs. 153.90 / m ² wide page (7) 47915					90493
6) for excavation for roadway cutting — do —					
45.00 m ² wide page (8)					
@ Rs. 75.61 / m ² — Rs					3402

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7) Riv Const of G.S.B by (7) well graded material					
190.15 m ² wide page (8)					
@ Rs. 2980.18/m ²					Rs. 566681
8) Riv laying spreading & (10) compacting work					
252.42 m ² wide page (8)					
18.281 m ² wide page (12)					
270.701 m ²					
@ Rs. 3576.59/m ²					Rs. 968186
9) Riv Const of P.C.C. (14) 1:2:5 grade - do -					
572.952 m ² wide page (12)					
Limit - 572.22/m ²					
@ Rs. 7140.16/m ²					Rs. 9085742
10) Riv and fixing masonry (19) 8:16:24 sand - do -					
02 nos wide page (8)					
@ Rs. 13009.50/each					Rs. 26019
11) Riv earth work excavation (24) for foundation - do -					
14.03 m ² wide page (8)					
@ Rs. 282.94/m ²					Rs. 3984
12) Riv sand filling in foundation (25) structure - do -					
2.04 m ² wide page (8)					
@ Rs. 444.22/m ²					Rs. 906

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13) Riv R.C.C. N-15 grade (26) in open Annulation					
2.10 m ² wide page - (9)					
@ Rs. 5962.96/m ² —				Rs 12522 =	
14) Riv R.C.C. N-25 grade (27) in box cell — do —					
14.416 m ² wide page - (9)					
@ Rs. 7498.82/m ² —				Rs 108103 =	
15) Riv baux filling behind (28) abutment — do —					
7.68 m ² wide page - (9)					
@ Rs. 2719.59/m ² —				Rs. 20886 =	
16) Riv neep holes in (29) abut — do —					
14 Nos wide page - (9)					
@ Rs. 83.92/each —				Rs 1175 =	
17) Riv applying fitting (30) and placing NYS bar					
— do —					
1.08 MT wide page - (9)					
@ Rs. 49636.88/MT —				Rs. 53608 =	
				Rs. 601405 =	
Add GST @ 12% Rs 721729 =					
Add L. cell @ 1% Rs. 60144 =					
Add s. fee — Rs 85794 =					
				Rs 6882072 =	

Continuation UP

